
令 和 4 年 1 0 月 7 日 

保護者の皆様へ  

大阪市立木津中学校 

校 長  渡辺 慶人  

 

 

文 化 祭 の  ご 案 内 

 

 仲秋の候、保護者の皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校教育活動に何かとご理解、ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。  

 さて、本校文化祭を下記のとおり開催いたします。子ども達の日頃の学習･

取り組みの成果をご覧いただきますようご案内申しあげます。  

 

記  

 

１ 日 時  舞台発表 令和 4 年 10 月 21 日 (金 ) 

            9:00 開会（12:00 頃 閉会予定）  

展示発表 保護者見学時間 9:00~11:45 

    （生徒見学時間  12:20~13:50）  

 

２ 場 所  舞台発表………本校体育館  

展示発表………食堂  

 

３ 舞台発表時程（予定）  

 

9:00  開会式 

9:10     2 年生発表 

9:50  1 年生発表 

10:20  3 年生発表 

11:10  吹奏楽部演奏 

11:50  閉会式 

 

展示見学  保護者 9:00~11:45、生徒  12:20~13:50 

 

４ お願い  ・新型コロナウイルス感染防止の観点から、お子さまの出演

する発表のみのご観覧（吹奏楽部演奏を除く）にご協力お

願いいたします。  

       ・体育館は上履き，くつ袋をご持参ください。  

       ・舞台発表の部は、時間が前後しますのでご了承ください。  

・自動車でのご来校は、ご遠慮ください。  

・保護者以外の方の入場は、ご遠慮ください。  


